Créateur et fabricant
d’espaces ludiques & sportifs
 N°15
1
SYNCHRONICITY Catalogue 15
2
SYNCHRONICITY
3

FRONTONS MULTI-SPORTS INFOS FRONTONS MULTI-SPORTS
Catalogue SYNCHRONICITY 15
1110
S
P
O
R
T
 &
 C
O
SPORT & CO
VISUEL NOM DU JEU REF. JEU ENCOMBREMENT
DU JEU
L x l x h (m)
STADIUM 3 m MÉTAL STA3000M 3,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 3 m BOIS STA3000BC 3,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 3 m COMPACT STA3000BC 3,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 6 m MÉTAL STA6000M 6,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 6 m BOIS STA6000B 6,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 6 m COMPACT STA3000C 6,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 9 m MÉTAL STA9000M 9,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 9 m BOIS STA9000B 9,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM 9 m COMPACT STA9000C 9,00 x 1,00 x 3,70
STADIUM
STADIUM
STADIUM
“LE”